PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 4184/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no

art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 361, I do Regimento Interno,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho da Servidora

SYMARA LUANA DE SOUSA MOTA MORAIS, matrícula 7001856, Analista Judiciária, em

Estágio Probatório, com base nos arts. 4º e 18 da Resolução nº 23/2011 do Conselho de

Administração, convocada através do Edital nº 31/2015 e empossada em 25 de junho de 2015,

conforme Termo de Posse publicado no Diário da Justiça Eletrônico Ano XXIII nº 5.437, de 9 de

julho de 2015, pertencente ao Quadro de Pessoal deste Poder, declarando-a EFETIVADA por

força do regular cumprimento do estágio probatório.

Publique-se e cumpra-se, de tudo dando ciência a quem de direito.

Rio Branco-Acre, 23 de novembro de 2023.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.462, de 19.1.2024, p. 85.